
新型コロナウイルス感染拡大に伴う 本会主催セミナー

中止のお知らせ 

 

 

一般社団法人日本家族計画協会 

事務局長 三橋裕行 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、本会主催の下記のセミナー

を中止させていただくことといたしました。参加をご予定くださっていた方には心よりお

詫び申し上げます。 

すでに参加申し込みいただいた方へは、順次、メールや FAX、電話などでお知ら

せしてまいります。 

 今後とも本会事業にご理解とご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【中止となるセミナー一覧】                 2020年 2月 19日現在 

開催日時 セミナー名 

2020年 3月 5日（木） 

18:30～20:30 

第 5回保健指導イブニングカンファレンス 

    開催場所：保健会館新館多目的ホール 

2020年 3月 7日（土） 

10:00～16:30 

第 4回小児アレルギーを学ぶセミナー 

    開催場所：平和と労働センター・全労連会館 

2020年 3月 14日（土） 

10:30～16:30 

第 4回災害時の妊産婦支援セミナー 

    開催場所：平和と労働センター・全労連会館 

 

以上 

 

【お問合せ先】 

一般社団法人 日本家族計画協会 

研修課 

TEL：03（3269）4785 


